



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Número do processo: 00012.20240815/0002-20

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2911.01/2024-SRP

Data da abertura: 17/12/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI

Telefone: --

CNPJ/MF: 30.570.908/0001-00

E-mail: fortup2018@gmail.com

Endereço: AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANOCAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

45 - BOLO

Especificação: APRESENTANDO NA SUA COMPOSIÇÃO BÁSICA, FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, MARGARINA, SAL REFINADO OVOS E OS INGREDIENTES CARACTERÍSTICOS DE CADA BOLO, EMBALAGEM FECHADA, CONTENDO 01 UND, PESO UNITÁRIO NO MÍNIMO DE 500G, FABRICADO DIA ANTES DA DATA DE ENTREGA, POSSUIR VALIDADE MÍNIMA DE 3 DIAS DA DATA DA FABRICAÇÃO, ROTULAGEM OBRIGATÓRIA DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.

Quantidade: 1750,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,13

Valor total: R\$ 10.727,50

Fabricante/Marca: ROMANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,19

147 - PÃO BOLA EM PACOTE. PCT COM 10 UND

Especificação: .

Quantidade: 1770,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 14.160,00

Fabricante/Marca: ROMANA

Modelo: --

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANOCAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Valor de referência: R\$ 8,39

148 - PÃO DE COCO

Especificação: PACOTE C/ 01 UND DE 400 G, EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO RESISTENTE, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, AÇÚCAR, COCO, FABRICADO UM DIA ANTES DA ENTREGA NÃO APRESENTAR MOFO (PONTOS PRETO, VERDES), MIOLO DE PÃO NÃO PODE GRUDAR NOS DEDOS QUANDO COMPRIMIDO, APRESENTAR MATÉRIA ESTRANHA OU SUJIDADES, PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR-SE AMASSADO, ROTULAGEM OBRIGATÓRIA DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.

Quantidade: 1430,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,15

Valor total: R\$ 5.934,50

Fabricante/Marca: ROMANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,65

149 - PÃO EM PACOTE PARA CACHORRO QUENTE PCT COM 10 UND

Especificação: EMBALAGEM PRIMARIA: POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 500 G DO PRODUTO. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 2620,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 20.960,00

Fabricante/Marca: ROMANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,85

150 - PÃO EM PACOTE TIPO HAMBURGUER PCT COM 10 UND

Especificação: . EMBALAGEM PRIMARIA: POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 500 G DO PRODUTO. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 1740,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 13.920,00

Fabricante/Marca: ROMANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,09

151 - PÃO INTEGRAL, INGREDIENTES FARINHA TRIGO / FERMENTO / RICO EM FIBRAS, COM PESO MÉDIO DE 500 G PCT

Especificação: , PARA SEREM ENTREGUES NO DIA DA FABRICAÇÃO E NO LOCAL DE CONSUMO NA QUANTIDADE ESPECIFICADA NO PEDIDO

Quantidade: 1720,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 14.620,00

Fabricante/Marca: ROMANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,81

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE -
CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

152 - PÃO PARA HAMBÚRGUER CASEIRO

Especificação: TIPO HAMBÚRGUER CASEIRO, PORÇÃO 50G, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, AÇÚCAR, MARGARINA, COMPOSTO LACTÉO, SAL, OVO EM PÓ, VINAGRE, CONSERVANTE PROPRIONATO DE CÁLCIO E MELHORADOR DE FARINHA ALFA AMILASE, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO. EMBALAGEM DE 200G. VALIDADE MÍNIMA DE 15 DIAS.

Quantidade: 2700,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 12.150,00

Fabricante/Marca: GO BREAD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,15

153 - PÃO TIPO CARIOCA

Especificação: COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA DE FERRO, ÁCIDO FÓLICO, SAL, AÇÚCAR, ÁGUA, REFORÇADOR, ÓLEO, EMULSIFICANTE OU CONDICIONADOR E FERMENTO (SECO OU BIOLÓGICO), A CASCA DEVERÁ SER DOURADA NA PARTE SUPERIOR E MARROM NA INFERIOR, COM ESPESURA APROXIMADA DE 1 A 2 MM, NÃO DURA E SIM CROCANTE, SEM PRESENÇA DE PESTANA OU INCISÃO DA MASSA, COM MIOLO CONSISTENTE, DE COR CREME, COM CAVIDADES IRREGULARES, TEXTURA MACIA, AVELUDADA, SEDOSA ELÁSTICA, VOLUME DEVERÁ SER NORMAL PARA PESO (50 GRAMAS), SIMÉTRICO, UNIFORMIDADE NO ASSADO, AROMA SABOR TÍPICOS, COM QUEBRA UNIFORME VISÍVEL FABRICADO NO DIA DA ENTREGA

Quantidade: 730,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,43

Valor total: R\$ 6.153,90

Fabricante/Marca: ROMANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,42

205 - TORRADA DE PÃO TORRADO

Especificação: , FATIADO DE FARINHA DE TRIGO, RICO EM FIBRAS, COM PESO MÉDIO DE 160G A 500G PCT, PARA SEREM ENTREGUES NO DIA DA FABRICAÇÃO E NO LOCAL DE CONSUMO NA QUANTIDADE ESPECIFICADA NO PEDIDO.

Quantidade: 1430,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,15

Valor total: R\$ 17.374,50

Fabricante/Marca: BAUDUCCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,53

Valor total - LOTE 01: R\$ 116.000,40 - (cento e dezesseis mil reais e quarenta centavos)

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

LOTE 03

27 - BALAS MASTIGÁVEIS SABORES DIVERSOS

Especificação: , MÍNIMO DE 10. PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE AÇÚCAR, GLICOSE, ACIDULANTE, AROMATIZANTES. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 600G DO PRODUTO. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA

Quantidade: 1150,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,01

Valor total: R\$ 13.811,50

Fabricante/Marca: FLORESTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,02

46 - BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU COM CHOCOLATE

Especificação: - PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, MASSA DE CACAU, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SORO DE LEITE EM PÓ, MANTEIGA DE CACAU, FARINHA DE SOJA, CASTANHA DE CAJU, AMENDOIM, GORDURA VEGETAL, L

Quantidade: 850,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,13

Valor total: R\$ 14.560,50

Fabricante/Marca: SERENATA DE AMOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,83

50 - CAIXA DE BOMBONS DE CHOCOLATE BOMBONS SORTIDOS. CONTÉM GLÚTEN

Especificação: . ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM EM CAIXA CONTENDO 300G DO PRODUTO. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,13

Valor total: R\$ 19.356,90

Fabricante/Marca: NESTLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,66

52 - CARAMELO DE LEITE RECHEADO COM CHOCOLATE

Especificação: - PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE XAROPE DE GLICOSE, AÇÚCAR, LEITE CONDENSANDO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, MASSA DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, LEITE INTEGRAL EM PÓ, SORO DE LEITE EM PÓ, SAL, EMULSIFICANTES, AROMATIZANTE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA.

Quantidade: 1130,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 18,57

Valor total: R\$ 20.984,10

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANOCAVALCANTE, Fortaleza - CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Fabricante/Marca: BELL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,63

68 - CHOCOLATE AO LEITE EM FORMA DE BASTÃO PESANDO 16 G

Especificação: . INGREDIENTES: AÇÚCAR, MANTEIGA DC CACAU, LEITE EM PÓ, MASSA DE CACAU, GORDURA VEGETAL, EMULSIFICANTE, AROMATIZANTES. CAIXA COM 30 UND DE 16 G. APRESENTANDO NA EMBALAGEM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL VALIDADE, DATA DE FABTICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 2260,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 54.240,00

Fabricante/Marca: BATON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,96

77 - DOCE TIPO MARIOLA DOCE DE BANANA EM BARRA

Especificação: EMBALAGEM PLÁSTICA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO TÉCNICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CONTENDO 20 UNIDADES DE 15 GRAMAS CADA, EMBALADAS UMA A UMA. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLASTICA DE 300GR. LIVRE DE IMPUREZAS.

Quantidade: 4140,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,73

Valor total: R\$ 27.862,20

Fabricante/Marca: TAMBAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,28

78 - DOCE TIPO MARIOLA DOCE DE GOIABA EM BARRA

Especificação: , EMBALAGEM PLÁSTICA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO TÉCNICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CONTENDO 20 UNIDADES DE 15 GRAMAS CADA, EMBALADAS UMA A UMA. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLASTICA DE 300GR. LIVRE DE IMPUREZAS. QUANDO DA EN

Quantidade: 4140,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,41

Valor total: R\$ 51.377,40

Fabricante/Marca: TAMBAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,23

161 - PIPOCA PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE GRÃOS DE MILHO

Especificação: , GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO E AROMA DE MANTEIGA. LIVRE DE GORDURAS TRANS, SABOR MANTEIGA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 25G DO PRODUTO.

Quantidade: 5900,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 1,14

Valor total: R\$ 6.726,00

Fabricante/Marca: LUIZA

Modelo: --

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE -
CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Valor de referência: R\$ 2,39

162 - PIRULITO PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE AÇÚCAR

Especificação: , GLUCOSE, BASE DE GOMA, ACIDULANTE, AROMATIZANTES. AROMA NATURAL DE CEREJA E AROMA ARTIFICIAL DE TUTTI-FRUTTI E CORANTE ARTIFICIAL VERMELHO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 50 UN

Quantidade: 840,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 28,43

Valor total: R\$ 23.881,20

Fabricante/Marca: SAMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,03

Valor total - LOTE 03: R\$ 232.799,80 - (duzentos e trinta e dois mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

LOTE 04

8 - AÇUCAR REFINADO EM SACHE

Especificação: ACONDICIONADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL, TIPO SACHÊ DE PAPEL IRNPERMEÁVEL RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACHÊ COM EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM CAIXA CONTENDO 400 UNIDADES. ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, PRODUTO DEVCRA APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 780,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 17,42

Valor total: R\$ 13.587,60

Fabricante/Marca: UNIÃO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,69

9 - ADOÇANTE DIETETICO LÍQUIDO 100 ML ADOÇANTE DE ALIMENTOS E BEBIDAS COM BAIXO TEOR ENERGÉTICO

Especificação: , LÍQUIDO, A BASE DE EDULCORANTE ARTIFICIAL, ASPARTAME, SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO E CONSERVANTES TECNICAMENTE ACEITOS. EMBALAGEM: FRASCO COM MÍNIMO 100 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MAR

Quantidade: 1027,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,05

Valor total: R\$ 4.159,35

Fabricante/Marca: MARATÁ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,53

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANOCAVALCANTE, Fortaleza / CE -
CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

10 - ADOÇANTE DIETÉTICO NATURAL EM PO BASE DE STEVIA

Especificação: , SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, NÃO CONTÉM QUALQUER COMPONENTE ARTIFICIAL COMO SUCRALOSE, SACARINA, CICLOMATO, ASPARTAME ENTRE OUTROS, EM SACHÊ, DE PAPEL IMPERMEÁVEL, COM VEDAÇÕES MECÂNICAS(SELAGEM), RESISTENTE UMIDADE, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACHÊ COM CERCA DE 0,5 G, EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM CAIXA COM 50 UNIDADES, ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 1250,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,83

Valor total: R\$ 36.037,50

Fabricante/Marca: UNIÃO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,10

13 - ALHO PICADO EM POTE DE 200G REIDRATADO

Especificação: , ANTIOXIDANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Quantidade: 1000,0

Unidade: pote

Valor unitário: R\$ 6,40

Valor total: R\$ 6.400,00

Fabricante/Marca: TEMP DA CASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,49

22 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM

Especificação: COM ACIDEZ MÁXIMA DE 0,8% (EM ÁCIDO OLEÍCO) PARA TEMPERAR ALIMENTOS; EMBALAGEM DE 250ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1270,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,24

Valor total: R\$ 26.974,80

Fabricante/Marca: ANDORINHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,29

23 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COM ACIDEZ MÁXIMA DE 0,8%

Especificação: (EM ÁCIDO OLEÍCO) PARA TEMPERAR ALIMENTOS; EMBALAGEM DE 500ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 784,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,71

Valor total: R\$ 35.836,64

Fabricante/Marca: ANDORINHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,85

24 - AZEITE DE OLIVA PURO

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Especificação: (EM ÁCIDO OLÉICO) PARA TEMPERAR ALIMENTOS; EMBALAGEM DE 250ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1270,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,41

Valor total: R\$ 25.920,70

Fabricante/Marca: COCINERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,80

25 - AZEITE DE OLIVA PURO

Especificação: (EM ÁCIDO OLÉICO) PARA TEMPERAR ALIMENTOS; EMBALAGEM DE 500ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 784,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,58

Valor total: R\$ 27.110,72

Fabricante/Marca: COCINERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 71,39

60 - CATCHUP

Especificação: - PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE TOMATE, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, AMIDO MODIFICADO, CEBOLA, ALHO, ESPECIARIAS, AROMATIZANTES E CONSERVANTE. NÃO CONTÉM GLÚTEN, ISENTO DE FUNGO, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VI

Quantidade: 1680,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,05

Valor total: R\$ 10.164,00

Fabricante/Marca: QUERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,62

63 - CHÁ TIPO CAPIM CIDREIRA

Especificação: . TIPO ERVA COM 15 SACHE COM 0% DE CALORIAS, 0% DE GORDURA, SEM GLÚTEN, EMBALAGEM CAIXA ERVA CIDREIRA.

Quantidade: 1585,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 8,15

Valor total: R\$ 12.917,75

Fabricante/Marca: OETKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,02

64 - CHÁ TIPO DE CAMOMILA

Especificação: . CONTENDO 15 SACHE SEM CALORIAS, SEM GLÚTEN SEM GORDURA PESO 15G EMBALAGEM CAIXA.

Quantidade: 1585,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 8,15

Valor total: R\$ 12.917,75

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Fabricante/Marca: OETKER
Valor de refer ncia: R\$ 10,39

Modelo: --

65 - CH  TIPO ERVA DOCE

Especifica o: . COM 15 SACHE 0% DE CALORIAS, 0% DE GORDURA, SEM GL TEN ; PESO 30G EMBALAGEM CAIXA

Quantidade: 1585,0

Unidade: Caixa

Valor unit rio: R\$ 8,15

Valor total: R\$ 12.917,75

Fabricante/Marca: OETKER

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 9,16

66 - CH  TIPO FRUTAS EM SAQUINHOS, CX COM 15 UND

Especifica o: . CX COM 15 UND. FLORES DE HIBISCO, FOLHAS DE CAPIM CIDREIRA FLORES DE ROSA SILVESTRE, MA A, CASCA DE LARANJA, CASCA DE LIM O E AROMAS ID NTICOS AOS NATURAIS DE MA A , CEREJA E LARANJA, VALOR ENERG TICO 05 KAL CARBOIDRATO 1,0G, POT SSIO 4MG, N O CONT M GL T

Quantidade: 1585,0

Unidade: Caixa

Valor unit rio: R\$ 5,68

Valor total: R\$ 9.002,80

Fabricante/Marca: OETKER

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 5,68

72 - COLORIFICO

Especifica o: - INGREDIENTES: URUCUM, FARINHA DE MANDIOCA E  LEO VEGETAL SEM ADI O DE SAL. PRODUTO COM ASPECTO DE P  FINO, COR ALARANJADA, ODOR E SABOR PR PRIO. ROTULAGEM OBRIGAT RIA. SEGUIR A LEGISLA O VIGENTE.DATA DE FABRICA O OU VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM PRIM RIA: SACO DE POLIETIL

Quantidade: 1340,0

Unidade: Pacote

Valor unit rio: R\$ 2,15

Valor total: R\$ 2.881,00

Fabricante/Marca: KIMIMO

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 3,11

76 - CREME DE LEITE OBTIDO A PARTIR DO LEITE

Especifica o: , EMBALADO EM CAIXAS LIMPAS, ISENTA DE FUNGO, N O AMASSADA, N O ESTUFADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIG NCIAS DO MINIST RIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPE O INDUSTRIAL E

Quantidade: 4024,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 4,80

Valor total: R\$ 19.315,20

Fabricante/Marca: ITALAC

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 5,87

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza - CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

79 - DUETO MILHO VERDE E ERVILHA

Especificação: , ISENTO DE FUNGOS, ROTULAGEM OBRIGATORIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM 170G

Quantidade: 2742,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,74

Valor total: R\$ 7.513,08

Fabricante/Marca: QUERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,81

80 - ERVILHA PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE ERVILHA, ÁGUA E SAL

Especificação: . EMBALADO EM LATAS LIMPAS, ISENTA DE FUNGO, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM OBRIGATORIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO 300G DO PRODUTO. CONTENDO NA EMBALAGEM

Quantidade: 2688,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,34

Valor total: R\$ 19.729,92

Fabricante/Marca: QUERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,34

81 - EXTRATO DE ALHO

Especificação: PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE VINAGRE DE ALCOOL, ALHO, SAL E CONSERVADOR. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM GARRAFA PLÁSTICA DE 300 ML, INVOLADA E LIVRE DE IMPUREZAS. DATA DE FABRICAÇÃO OU VALIDADE E LOTE EXPRESSOS NA EMBALAGEM. ROTULAGEM OBRIGATORIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE

Quantidade: 1040,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,88

Valor total: R\$ 6.115,20

Fabricante/Marca: TEMP DA CASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,88

82 - EXTRATO DE TOMATE

Especificação: - PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE TOMATE, AÇÚCAR E SAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACHE OU LATA DE 340G, INVOLADA, NÃO FURADA, ESTUFADA, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETO, MICROORGANISMO OU OUTRA IMPUREZA QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE

Quantidade: 3804,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,26

Valor total: R\$ 20.009,04

Fabricante/Marca: ELEFANTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,26

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

108 - LEITE CONDENSADO

Especificação: - OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, EMBALADO EM CAIXAS LIMPAS, ISENTA DE FUNGO, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/0

Quantidade: 2336,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,40

Valor total: R\$ 17.286,40

Fabricante/Marca: ITALAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,40

109 - LEITE DE COCO EMBALAGEM DE 200G,

Especificação: QUE DEVE CONSTAR EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. QUANTIDADE DO PRODUTO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS ÓRGÃOS DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA EM LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PROD

Quantidade: 1210,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,32

Valor total: R\$ 4.017,20

Fabricante/Marca: DU COCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,32

128 - MAIONESE INDUSTRIALIZADA 250G PRODUTO A BASE DE ÓLEO E OVO EM EMULSÃO

Especificação: PREPARADO MEDIANTE PROCESSO TECNOLOGICAMENTE ADEQUADO. EMBALADO SACHÊ EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 250G; A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE COM ATÉ 12 UNIDADES. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DA

Quantidade: 628,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 4.082,00

Fabricante/Marca: MARIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,60

129 - MAIONESE INDUSTRIALIZADA 500G

Especificação: PRODUTO A BASE DE ÓLEO E OVO EM EMULSÃO PREPARADO MEDIANTE PROCESSO TECNOLOGICAMENTE ADEQUADO. EMBALADO SACHÊ EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 500G; A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE COM ATÉ 12 UNIDADES. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DA

Quantidade: 628,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,40

Valor total: R\$ 5.903,20

Fabricante/Marca: MARIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,43

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

133 - MARGARINA VEGETAL COM SAL

Especificação: CREMOSA. PRODUTO COM OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E ESTERIFICADOS, ÁGUA, LEITE EM PÓ DESNATADO RECONSTITUÍDO, SORO DE LEITE EM PÓ, SAL E CORANTES ESPECÍFICOS, COM TEOR DE LÍPIDIOS ENTRE 60 A 95%. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE PLÁSTICO DE 500G. CONTENDO NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM 250G.

Quantidade: 9760,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 48.800,00

Fabricante/Marca: PURO SABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,14

134 - MARGARINA VEGETAL COM SAL CREMOSA

Especificação: . PRODUTO COM OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E ESTERIFICADOS, ÁGUA, LEITE EM PÓ DESNATADO RECONSTITUÍDO, SORO DE LEITE EM PÓ, SAL E CORANTES ESPECÍFICOS, COM TEOR DE LÍPIDIOS ENTRE 60 A 95%. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMB 500G

Quantidade: 9760,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,85

Valor total: R\$ 57.096,00

Fabricante/Marca: PURO SABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,79

140 - MILHO VERDE PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE MILHO

Especificação: , ÁGUA E SAL. EMBALADO EM LATAS LIMPAS, ISENTA DE FUNGO, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO 300G DO PRODUTO. CONTENDO NA EMBALA

Quantidade: 2554,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,21

Valor total: R\$ 10.752,34

Fabricante/Marca: QUERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,34

144 - ÓLEO DE SOJA REFINADO

Especificação: - PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 270 DE 22/09/05 ANVISA). ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS. COR E ODORES CARACTERÍSTICOS. DEVERÁ SER ENTREGUE CERTIFICADO DE CLASSIFICAÇÃO VEGETAL REALIZADO POR ÓRGÃO CREDENCIADO AO MAPA E REGISTRO SANITÁRIO DO FABRICANTE

Quantidade: 5128,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,20

Valor total: R\$ 57.433,60

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Fabricante/Marca: ABC
Valor de referência: R\$ 11,27

Modelo: --

159 - PIMENTA DO REINO

Especificação: - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 50G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 9.500,00

Fabricante/Marca: KITANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,31

163 - POLPA DE ALHO ROXO

Especificação: SEM ADIÇÃO DE SAL, SEM GLÚTEN. TEMPERO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE PLÁSTICO ATÓXICO CONTENDO DE 1000G DO PRODUTO. DATA DE FABRICAÇÃO OU VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 180 DIAS DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 14,17

Valor total: R\$ 14.170,00

Fabricante/Marca: ALIMENPRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,02

188 - SAL REFINADO EM SACHE

Especificação: SAL REFINADO, IODADO, ADICIONADO ANTIUMECTANTE E ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE, EMBALADO PRIMARIAMENTE EM SACHÊ INDIVIDUAL, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE, LIMPO, CONTENDO 0,8 G DE PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES. ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 780,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 7.722,00

Fabricante/Marca: LEBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,99

189 - SAL REFINADO IODADO

Especificação: , EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1KG, INVOLADA, NÃO FURADA, LIVRE DE INSETOS, UMIDADE, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, FARDO DE 30 KG. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. DATA DE FABRICAÇÃO OU VALIDADE

Quantidade: 1060,0

Unidade: Quilograma

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 2.014,00

Fabricante/Marca: SOSAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,23

193 - SELETA DE LEGUMES

Especificação: ERVILHA, BATATA E CENOURA, ISENTO DE FUNGOS, ROTULAGEM OBRIGATORIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM 170G

Quantidade: 1628,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,16

Valor total: R\$ 6.772,48

Fabricante/Marca: QUERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,39

199 - TEMPERO COMPLETO 300G TEMPERO COMPLETO,

Especificação: EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA, EM POTES DE 300G, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: SAL, ALHO, PIMENTA DO REINO, CEBOLA, SALSA, PIMENTA VERMELHA, CEBOLI

Quantidade: 480,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 5,68

Valor total: R\$ 2.726,40

Fabricante/Marca: QUERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,68

200 - TEMPERO COMPLETO ALHO PICADO COM ERVAS SEM SAL COMPOSIÇÃO MÍNIMA

Especificação: : ALHO, SALSINHA, ORÉGANO, ACIDULANTE E CONSERVANTE, (INS211) (INS 330). NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POTE DE PVC LEITOSOATÓXICO, INVOLADA, CONTENDO 01KG DO PRODUTO, DADOS DE FABRICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICA

Quantidade: 1944,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 38.880,00

Fabricante/Marca: TEMP DA CASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,75

201 - TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO

Especificação: - COMPOSTO DE SAL, ALHO, SEM PIMENTA, CEBOLA, SALSA, CEBOLINHA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, INVOLADA E LIVRE DE IMPUREZAS. DATA DE FABRICAÇÃO OU VALIDADE EXPRESSA E LOTE NA EMBALAGEM. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUANDO DA ENTREG

Quantidade: 754,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,80

Valor total: R\$ 4.373,20

Fabricante/Marca: TEMP DA CASA

Modelo: --

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Valor de referência: R\$ 6,77

202 - TEMPERO PRONTO

Especificação: - EM TABLETE CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO OS SEGUINTE INGREDIENTES: SAL, GORDURA VEGETAL, AMIDO, AÇÚCAR, CEBOLA, GALINHA, SALSA, PIMENTA VERMELHA, ALHO, REALÇADORES DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO, INSOSNATO DISSÓDICO DE GUANILATO DISSÍDICO, AROMATIZANTES E CORANTES CARAMELO E NATURAL C

Quantidade: 994,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 34.790,00

Fabricante/Marca: ARISCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,40

206 - VINAGRE DE ÁLCOOL

Especificação: - ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE A FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ÁLCOOL PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS. PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO NO COMÉRCIO EM GERAL. COM ACIDEZ DE 4,15%. EMBALAGEM PLÁSTICA/GARRAFA PET, SEM C

Quantidade: 790,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 2.054,00

Fabricante/Marca: SADIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,69

Valor total - LOTE 04: R\$ 637.883,62 - (seiscentos e trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e dois centavos)

LOTE 05

36 - BISCOITO APRESENTAÇÃO 400 G QUADRADO

Especificação: , SABOR ÁGUA E SAL

Quantidade: 12202,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,65

Valor total: R\$ 44.537,30

Fabricante/Marca: PETYAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,78

37 - BISCOITO DE LEITE

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE -
CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Especificação: ENRIQUECIDO COM FERRO, CÁLCIO, VITAMINA (E, D), LÍVRES DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM PESO LÍQUIDO DE 75G CONTENDO 3 UNIDADES DE 25 G, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE, VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO.

Quantidade: 8430,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,40

Valor total: R\$ 70.812,00

Fabricante/Marca: BELVITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,08

38 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA

Especificação: COMPOSIÇÃO BÁSICA, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (B9), GORDURA VEGETAL, SAL, ZERO LACTOSE, AÇÚCAR, SÓDIO MAIS OU MENOS 80 MG/ POR PORÇÃO DE 30G. SEM GORDURA TRANS. COM ASPECTO, COR E SABOR PRÓPRIOS. EMBALAGEM DUPLA, SENDO A PRIMÁRIA EM 3 CAMADAS E A SECUNDÁRIO PACOTE COM 400G INVOLADO, ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 7792,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,06

Valor total: R\$ 39.427,52

Fabricante/Marca: PETYAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,83

39 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER

Especificação: - PRODUTO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO, EXTRATO DE MALTE, FERMENTO QUÍMICO, ADITIVOS ALIMENTARES. PRODUTO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS (B1, B3, B5, B6, B9 E B1)

Quantidade: 8672,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,26

Valor total: R\$ 54.286,72

Fabricante/Marca: FORTALEZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,25

40 - BISCOITO TIPO CLUB SOCIAL

Especificação: , SABOR ORIGINAL. COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS IMPERMEÁVEIS COM 6 UNIDADES DE 25G EM PACOTE DE 156G FECHADAS

Quantidade: 7620,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,41

Valor total: R\$ 41.224,20

Fabricante/Marca: CLUB SOCIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,41

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

41 - BISCOITO TIPO MAISENA, 400G

Especificação: . LIVRE DE IMPUREZAS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 30 DIAS NA DATA DE E

Quantidade: 7792,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 35.064,00

Fabricante/Marca: PETYAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,68

42 - BISCOITO TIPO MARIA

Especificação: - PRODUTO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADO, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, VITAMINAS DO COMPLEXO B E ZINCO. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGE

Quantidade: 13112,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 59.004,00

Fabricante/Marca: PETYAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,31

43 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR BANANA COM CANELA

Especificação: . INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, AÇÚCAR, FERMENTOS QUÍMICOS, SAL, LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 400G DO PRODUTO, CAIXA COM 8KG . ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (

Quantidade: 6100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,56

Valor total: R\$ 27.816,00

Fabricante/Marca: RANCHEIRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,75

125 - MACARRÃO TIPO ARGOLA COM OVOS,

Especificação: FARINHA DE TRIGO COMUM E/OU SÊMOLA/SEMOLINA DE TRIGO. ASPECTO, ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS AO PRODUTO DESCRITO. LIVRE DE UMIDADE, ISENTOS DE FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. DATA DE FABRICAÇÃO OU VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO CONTENDO 5 KG. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 2490,0

Unidade: Quilograma

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Valor unitário: R\$ 7,70

Valor total: R\$ 19.173,00

Fabricante/Marca: FORTALEZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,24

126 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS,

Especificação: MASSA ALIMENTÍCIA OBTIDA PELO EMPASTO E AMASSAMENTO EXCLUSIVO DA FARINHA DE TRIGO COMUM E/OU SÊMOLA/SEMOLINA DE TRIGO. ASPECTO, ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS AO PRODUTO DESCRITO. LIVRE DE UMIDADE, ISENTOS DE FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. DATA DE FABRICAÇÃO OU VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO CONTENDO 5 KG. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 3250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,56

Valor total: R\$ 24.570,00

Fabricante/Marca: FORTALEZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,11

127 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS

Especificação: , MASSA ALIMENTÍCIA OBTIDA PELO EMPASTO E AMASSAMENTO EXCLUSIVO DA FARINHA DE TRIGO COMUM E/OU SÊMOLA/SEMOLINA DE TRIGO. ASPECTO, ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS AO PRODUTO DESCRITO. LIVRE DE UMIDADE, ISENTOS DE FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. DATA DE FABRICAÇÃO OU VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO CONTENDO 5 KG. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 2490,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,44

Valor total: R\$ 16.035,60

Fabricante/Marca: BRANDINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,62

135 - MASSA PARA LASANHA

Especificação: MASSA ALIMENTÍCIA DE SEMOLA DE TRIGO, SECA, LISA, VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. EMBALAGEM DE 500G

Quantidade: 2742,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,99

Valor total: R\$ 16.424,58

Fabricante/Marca: FORTALEZA

Modelo: --

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Valor de referência: R\$ 8,67

174 - POLVILHO AZEDO TIPO 1,

Especificação: EMBALAGEM DE 500 GRAMAS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE E DATA DE VALIDADE. PCT DE 500 GRAMAS. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DO RECEBIMENTO

Quantidade: 2630,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,99

Valor total: R\$ 10.493,70

Fabricante/Marca: AMAFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,17

175 - POLVILHO DOCE TIPO 1

Especificação: , EMBALAGEM DE 500 GRAMAS CONTENDO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE E DATA DE VALIDADE. PCT DE 500 GRAMAS. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DO RECEBIMENTO

Quantidade: 2630,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,99

Valor total: R\$ 10.493,70

Fabricante/Marca: AMAFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,69

186 - ROSQUINHA DE CHOCOLATE

Especificação: SABOR CHOCOLATE, DE BOA QUALIDADE, ÍNTEGRO E CROCANTE. COMPOSIÇÃO BÁSICAZ FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL DE PALMA, AMIDO DE MILHO, CACAU EM PÓ, SAL REFINADO AROMATIZANTES. SEM GORDURA TRANS. ZERO LACTOSE. ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM CONTENDO 300G DO PRODUTO

Quantidade: 5900,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,54

Valor total: R\$ 32.686,00

Fabricante/Marca: RANCHEIRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,29

187 - ROSQUINHA DE COCO SEM LEITE

Especificação: -FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINAS DO COMPLEXO B E ZINCO, AMIDO OU FÉCULA, COCO RALADO E OUTROS INGREDIENTES. NÃO DEVE ULTRAPASSAR 1,3G DE GORDURA SATURADA POR PORÇÃO DE 30G. NÃO PODE CONTER OVOS E LEITE. SÃO REJEITADOS OS BISCOITOS OU BOLAC

Quantidade: 5900,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,43

Valor total: R\$ 37.937,00

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE -
CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Fabricante/Marca: RANCHEIRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,76

Valor total - LOTE 05: R\$ 539.985,32 - (quinhentos e trinta e nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos)

LOTE 07

164 - POLPA DE FRUTA

Especificação: , SABOR ABACAXI, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE, NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2450,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,75

Valor total: R\$ 21.437,50

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,46

165 - POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE

Especificação: , NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,22

Valor total: R\$ 15.550,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,55

166 - POLPA DE FRUTA, SABOR CAJÁ

Especificação: , CONGELADA DE 1ª QUALIDADE, NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 37.500,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,11

167 - POLPA DE FRUTA, SABOR CAJU, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE

AV. MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Especificação: NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 10.000,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,67

168 - POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE,

Especificação: NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,25

Valor total: R\$ 14.375,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,68

169 - POLPA DE FRUTA, SABOR GRAVIOLA, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE

Especificação: , NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2350,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 17,50

Valor total: R\$ 41.125,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,59

170 - POLPA DE FRUTA, SABOR MANGA, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE

Especificação: NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 10.000,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,73

171 - POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE

Especificação: , NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,50

Valor total: R\$ 51.750,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Valor de referência: R\$ 30,50

172 - POLPA DE FRUTA, SABOR MORANGO, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE

Especificação: , NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 46.000,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,60

173 - POLPA DE FRUTA, SABOR TAMARINO, CONGELADA DE 1ª QUALIDADE,

Especificação: NÃO DILUÍDA, NÃO FERMENTADA, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, EMBALAGEM DE 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE.

Quantidade: 2300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 17.250,00

Fabricante/Marca: ITA POLPAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,84

Valor total - LOTE 07: R\$ 264.987,50 - (duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 08

145 - OVO DE GALINHA BRANCO IN NATURA

Especificação: . APRESENTADOS EM BANDEJAS COM 30 UNIDADES PESANDO NO MÍNIMO 2.000G. COM PRAZO DE VALIADDE DE 60 DIAS. SEM RACHADURAS. APRESENTAR REGISTRO SANITÁRIO DO FABRICANTE. APRESENTAR NA EMBALAGEM A DATA DA CLASSIFICAÇÃO E DA VALIDADE. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESEN

Quantidade: 1950,0

Unidade: Bandeja

Valor unitário: R\$ 16,88

Valor total: R\$ 32.916,00

Fabricante/Marca: SÃO JOSÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,10

Valor total - LOTE 08: R\$ 32.916,00 - (trinta e dois mil, novecentos e dezesseis reais)

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

LOTE 09

101 - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS

Especificação: ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, COM DHA E ARA, NUCELEOTÍDEOS E PROTEÍNAS LÁCTEAS. EMBALAGEM COM 400G.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 86,52

Valor total: R\$ 10.382,40

Fabricante/Marca: DANONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,72

113 - LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL

Especificação: PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES

Quantidade: 156,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 76,85

Valor total: R\$ 11.988,60

Fabricante/Marca: NESTLÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,84

114 - LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL

Especificação: PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES

Quantidade: 176,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 83,00

Valor total: R\$ 14.608,00

Fabricante/Marca: NESTLÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,02

Valor total - LOTE 09: R\$ 36.979,00 - (trinta e seis mil, novecentos e setenta e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.861.551,64 (um milhão, oitocentos e sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Dezembro de 2024 às 16:08

AV MONSENHOR CARNEIRO DA CUNHA, 75, loja 06, ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE, Fortaleza / CE - CEP: 60.811-290.



FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
30.570.908/0001-00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Josias Mendes da Silva Neto

E-mail: fortup2018@gmail.com

CPF/MF: 644.816.973-34

FORT UP
DISTRIBUIDORA
LTDA:30570908000100

Assinado de forma
digital por FORT UP
DISTRIBUIDORA
LTDA:30570908000100

FORT'UP DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ/MF: 30.570.908/0001-00